CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-MS - 2017

1

EDITAL N.º 008/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE/MS.

JOÃO BATISTA DA ROCHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público que ficam homologadas as inscrições dos

candidatos inscritos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos efetivos do Quadro

Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Campo Grande/MS, relacionados nos anexos I, II e III do EDITAL N.º

006/2017  e relacionados no EDITAL N.º 007/2017 de 20 de novembro de 2017, com as alterações processadas

abaixo:

1. CORREÇÃO DE NOME NO ANEXO I DO EDITAL N.º 006/2017:

3000 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  - ATIVIDADE APOIO ADMINISTRATIVO

N. INSC ONDE CONSTA  PASSE A CONSTAR

287639 Mariana de Birto Franco Mariana de Brito Franco

2. INCLUSÃO NAS SOLICITAÇÕES DEFERIDAS DO EDITAL N.º 007/2017:

N. INSC NOME CARGO SOLICITAÇÃO  RESULTADO

297139 Estela Costa Hernandes Colombo
Assistente

Administrativo
Tempo Adicional DEFERIDO

265315 Michele Aparecida Ferreira
Assistente

Administrativo
Tempo Adicional, Ledor e

Transcritor
DEFERIDO

3. CANDIDATO QUE INTERPÔS RECURSO AO INDEFERIMENTO DO LAUDO MÉDICO E RESPECTIVO
RESULTADO NO ANEXO I DO EDITAL N.º 006/2017.

4003 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

N. INSC NOME    RESULTADO DO RECURSO

292799 RENILDO ALMEIDA DE SOUZA INDEFERIDO

Campo Grande/MS, 27 de novembro de 2017.

JOÃO BATISTA DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande